



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 17-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1017-0001

21111101727151C403000R095014504070L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	1	\$34.00	\$34.00	16	\$39.44
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	1	\$152.00	\$152.00	16	\$176.32
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0617	BLOCK DE POLIZA DE DIARIO, TAMAÑO CARTA, C/50 HOJAS.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$145.00	\$290.00	16	\$336.40
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	3	\$14.31	\$42.93	16	\$49.80
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	4	\$40.77	\$163.08	16	\$189.17
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$16.88	\$33.76	16	\$39.16
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	2	\$4.00	\$8.00	16	\$9.28



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 17-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1017-0001

21111101727151C403000R095014504070L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	2	\$9.21	\$18.42	16	\$21.37
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$85.00	\$170.00	16	\$197.20
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$68.00	\$68.00	16	\$78.88
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$19.90	\$39.80	16	\$46.17
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	2	\$1.20	\$2.40	16	\$2.78
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	2	\$6.00	\$12.00	16	\$13.92
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$41.00	\$41.00	16	\$47.56
0959	DESPACHADOR DE NOTAS POP-UP NEGRO .076M X .076M, PARA NOTAS TIPO ACORDEON.	PIEZA	1	\$155.00	\$155.00	16	\$179.80
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 17-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1017-0001

21111101727151C403000R095014504070L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1083	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00	16	\$34.80
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	1	\$11.00	\$11.00	16	\$12.76
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	4	\$11.00	\$44.00	16	\$51.04
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	2	\$23.00	\$46.00	16	\$53.36
1116	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.	PAQUETE	3	\$22.00	\$66.00	16	\$76.56
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	3	\$8.00	\$24.00	16	\$27.84
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	23	\$59.00	\$1,357.00	16	\$1,574.12

SUBTOTAL: \$2,984.39
I.V.A: \$477.50
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,461.89